2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2019                             г. Минеральные Воды                                    № 32-р

О назначении ответственных лиц за раз​мещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, в реестре государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Назначить ответственными лицами за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, в реестре государственных и муниципальных услуг Ставропольского края, согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа от 17.01.2017 № 06-р «О назначении ответственного лица за раз​мещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, в реестре государственных и муниципальных услуг Ставропольского края».
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                          Д. В. Городний
Приложение 1

к распоряжению администрации

Минераловодского городского округа от 31.01.2019   № 32-р
Ответственные лица за раз​мещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа в реестре государственных и муниципальных услуг
Ставропольского края

	№

п.п.
	Структурное подразделение, отраслевой (функциональный) орган администрации Минераловодского городского округа
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные данные (телефон, эл. почта)

	1.
	Архивный отдел администрации
	Каракетова Елена Григорьевна
	Консультант архивного отдела
	+7(8792) 5-70-75

arhiv_mw@inbox.ru

	2.
	Отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей
	Богдановская Жаннетта Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 6-57-26
gmv.torgovlya@yandex.ru

	3.
	Отдел по учету граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений
	Катышева Татьяна Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 5-67-61

mvadm@mail.ru

	4.
	Отдел опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних
	Колесникова Елена Анатольевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-78-00
opeka2008@yandex.ru

	5.
	Отдел муниципального контроля
	Чекалин

Юрий Александрович
	Заместитель руководителя отдела
	+7(87922) 6-23-37
otdelkontrolya-mgo@yandex.ru

kultura13208@yandex.ru

	6.
	Комитет по физической культуре и спорту
	Куцевалова Наталья Владимировна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-78-51
sportkom.mv@yandex.ru

	7.
	Управление архитектуры и градостроительства
	Крюкова Анастасия Валерьевна
	Руководитель отдела планировки и застройки
	+7(87922) 6-27-15
arhigradmv@yandex.ru

	8.
	Управление имущественных отношений
	Прокопьева Наталья Владимировна

	Заместитель руководителя- руководитель отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-19-56

komitet-zemlya@mail.ru

	9.

	Егоршина Ирина Юрьевна
	Руководитель отдела мун. имущества
	+7(87922) 6-16-21

upr6687@yandex.ru

	10.
	Управление муниципального хозяйства
	Рязанцева Ксения Владимировна
	Специалист 1 категории отдела благоустройства и дорожно-мостового хозяйства
	+7(87922) 5-84-14,

otdel.blagoustroistwa@yandex.ru

	11.
	Управление образования
	Решетникова Светлана Александровна
	Ведущий специалист
	+7(87922) 6-43-58, swetl.reschetnikova@yandex.ru

	12.
	Управление по делам территорий
	Костылева Светлана

Сергеевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-62-30

uprdelterr@mail.ru

	13.
	Управление сельского хозяйства
	Свечникова Татьяна Валерьевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-12-43 mw_finagroupr@mail.ru

	14.
	Управление труда и социальной защиты населения
	Кушхова Маргарита Анатольевна
	Руководитель отдела социального развития, социальных проектов и программ
	+7(87922) 5-23-83

min-vody@mail.ru

	15.

	Ковалева Ирина Николаевна
	Руководитель отдела социальной помощи и поддержки населения

	16.
	Управление экономического развития
	Фисенко Галина Васильевна
	Руководитель управления
	+7(87922) 5-83-06

gorodminvody@yandex.ru

	17.
	МКУ «Городское хозяйство»
	Андрюнина Татьяна Владимировна
	Главный специалист
	+7(87922) 5-66-37
mbugh@yandex.ru

Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                            Г. В. Фисенко

Заместитель главы администрации - начальник

финансового управления администрации

Минераловодского городского округа                                           А. А. Рыженко